Curriculum Vitae
Europass

Informazioni personali
Cognome(i/)/Nome(i)
Indirizzo(i)

Telefono(i)
Fax
E-mail

Cittadinanza
Data di nascita

Sesso

Settore professionale

Pagina 1/4 - Curriculum vitae di
Cognome/i Nomefi

Inserire una fotografia (facoltativo)

Fox Jacqueline

English teacher



Esperienza professionale

Pagina 2/4 - Cumiculum vitae di
Cognomef Nomef

Teaching experience 2020
Lectorship, IC Badaloni Recanali
Lectorship, IC Gatliano Binotti scuola primaria 3.3. Abbondio

Teaching experience 2019
Settimana inligua licec Cambi Falconara
IC compresive Mondolfo corso intensivo

PON Istituto Compresiva A., Manzoni, Samarate Varese
istituto comprensivo Arcevia, infanzia...,primaria... secondaria
PON istituto Federico ii jesi infanzia

Liceo Stellutti Fabriano  SiL

PON Angeli di Rosora infanzia

lc Badatoni Recanati

Teaching experience 2018
PON Istituto comprensive Serra San Quirico scuola di infanzia
PON Istituto comprensivo Matelica
Scuola Iningua,Pesaro,RA corso scuola Leopardi, Pesaro
Bbc language training ,pon project, Serra S Quirico
Lectorship, scuola Costantini
Corso di potenziamento, scuola Leopardi Jesi
Scuola Belardi,Marzocca, KET
Lectorship scuola Belardi
Lectorship, scuota M di Montemarciano
Lectorship, Tabor infanzia, Jesl
Lectorship,Cangemi infanzia Santa M Maria Nuova
Lectorship,Isola Felice,Jesi
Lectorship,scuola De Amicis,S Maria Nuova
Lectorship scuola Podesti AN
During the year | taught in some companies and at Regione Marche
summer,camps at Monte Conero,Senigallia,Serra S Quirico
and Marzocca

Teaching experience 2017

Normal English lessons in sede Jesi

Week in lingua,scuola Cambi,Falconara
Lectorship,scuola Ferraris Falconara

Lectorship scuota Natalucci AN

Week inlingua scuola Donatelfa Serrani Falconara
Lectorship scuola Chiaravalle

Week infingua Leopardi,Pesaro

Scuola Belardi,Marzocca KET

Teaching experience 2016

Lectorship scucla Mondoifo

Lectorship scuola Marotta

Scucla Pascoli ,Senigallia prep per ,First certificate
Scuola Pascoli,Senigallia prep per Pet

Bramante Genga ,Pesaro prep per First cerlificate
Bramante Genga Pesaro prep per Pet

|stituto Cecchi,Pesaro prep per First certificate
Istituto Ceschi Pesaro prep per Pet

istituto Agraria Pesara prep per First certificate
Istituto Agraria Pesaro prep per Pet

Settimana inlingua scuola Chiaravalle

Teaching experience2015
Lessons in sede Inlingua Ancona

Alot of my time was dedicated 10 teaching equitation.

52h
90h

Lectorship, IC Carlo Urbani S. M. Nuova scuola primaria e secondaria  80h

20 hr
30 hr

60 hr
200 hr
30hr
22hr
30t
55hr

30hr
30hr
i5hr
15hr
ghr
14hr
Bhr
12hr
30hr
49hr
18hr
19hr
30he
30hr

From 2000 to 2044. ... Occasional private lessons and interpretation.



Lavoro o posizione ricoperti | Teacher
Principali attivita e responsabilitd | Parlare Inglese ed invogliare la participazione dei ragazzi atfraverso attivita creativo efo musica
Nome e indirizzo del datore di lavoro | Jacqueline Fox, Via Montegranale 15, 60035 Jesi AN
Tipo di attivita o settore

Istruzione e formazione

Date | 2020 Teflonline international diploma in english language

2019 Teflonline basic teaching certificate
2016 Cambridge Teacharts on line teaching course Marks,75%
1979 Headlands Upper School ,Bridlington {UK)

Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze | Teaching equitazione and English
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice delfistruzione e formazione

Livello nelfa classificazione nazionale o
internazionale

Capacita e competenze | | can sing and have written and recorded songs
personali | can ride and | do competitions | have teaching qualifications both FISE and UISP

Madrelingua(e) | Precisare madrelingua(e)English

Altra(e) lingua(e) | Italiano

Autovalutazione Comprensione Parlato Scritto
Livello europeo (*) Ascalo Letiura Interazione orale Produzione orale
Lingua | | E good good good goad good
Lingua | good med good good med

{*) Quadre comuna europeo di riferimento per le lingue

Capacita e competenze sociali

Capacita e competenze
organizzative

Capacita e competenze tecniche

Capacita e competenze
informatiche

Capacita e competenze artistiche
Altre capacita e competenze
Patente | | Driving licence B,E

Ulteriori informazioni | My prime interests are singing and harses .t have written and recorded my own songs, in the horse
world | have teaching qualifications bath U.L.S.P and F.L.S.E ['ve also done a 3 year theater course ..

Allegati
Autarizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 136
“Codice in matesia di protezicne dei dati personali®

Firma

Pagina 313 - Curriculum vitae di
Cognomedi Nomei







