

**Curriculum Vitae
Europass**

Informazioni personali

Cognome(i)/Nome(i) **Fox Jacqueline**

Indirizzo(i)

Telefono(i)

Fax

E-mail

Cittadinanza

Data di nascita

Sesso

Settore professionale **English teacher**

Esperienza professionale	Teaching experience 2020	
	Lectorship, IC Badaloni Recanati	52h
	Lectorship, IC Galliano Binotti scuola primaria S.S. Abbondio	90h
	Lectorship, IC Carlo Urbani S. M. Nuova scuola primaria e secondaria	80h
	Teaching experience 2019	
	Settimana inlingua liceo Cambi Falconara	20 hr
	IC comprensivo Mondolfo corso intensivo	30 hr
	PON Istituto Comprensivo A., Manzoni, Samarate Varese	60 hr
	Istituto comprensivo Arcevia, infanzia....,primaria... secondaria	200 hr
	PON istituto Federico ii jesi infanzia	30hr
	Liceo Stellutti Fabriano SIL	22hr
	PON Angeli di Rosora infanzia	30hr
	Ic Badaloni Recanati	55hr
	Teaching experience 2018	
	PON Istituto comprensivo Serra San Quirico scuola di infanzia	30hr
	PON Istituto comprensivo Matelica	30hr
	Scuola Inlingua,Pesaro,RA corso scuola Leopardi, Pesaro	15 hr
	Bbc language training ,pon project, Serra S Quirico	15hr
	Lectorship, scuola Costantini	6hr
	Corso di potenziamento,scuola Leopardi Jesi	14hr
	Scuola Belardi,Marzocca, KET	6hr
	Lectorship scuola Belardi	12hr
	Lectorship, scuola M di Montemarciano	30hr
	Lectorship, Tabor infanzia, Jesi	19hr
	Lectorship,Cangemi infanzia Santa M Maria Nuova	19hr
	Lectorship,Isola Felice,Jesi	19hr
	Lectorship,scuola De Amicis,S Maria Nuova	30hr
	Lectorship scuola Podesti AN	30hr
	During the year I taught in some companies and at Regione Marche summer,camps at Monte Conero,Senigallia,Serra S Quirico and Marzocca	
	Teaching experience 2017	
	Normal English lessons in sede Jesi	
	Week in lingua,scuola Cambi,Falconara	
	Lectorship,scuola Ferraris Falconara	
	Lectorship scuola Natalucci AN	
	Week inlingua scuola Donatella Serrani Falconara	
	Lectorship scuola Chiaravalle	
	Week inlingua Leopardi,Pesaro	
	Scuola Belardi,Marzocca KET	
	Teaching experience 2016	
	Lectorship scuola Mondolfo	
	Lectorship scuola Marotta	
	Scuola Pascoli ,Senigallia prep per ,First certificate	
	Scuola Pascoli,Senigallia prep per Pet	
	Bramante Genga ,Pesaro prep per First certificate	
	Bramante Genga Pesaro prep per Pet	
	Istituto Cecchi,Pesaro prep per First certificate	
	Istituto Cecchi Pesaro prep per Pet	
	Istituto Agraria Pesaro prep per First certificate	
	Istituto Agraria Pesaro prep per Pet	
	Settimana inlingua scuola Chiaravalle	
	Teaching experience 2015	
	Lessons in sede Inlingua Ancona	
	From 2000 to 2014.... Occasional private lessons and interpretation. A lot of my time was dedicated to teaching equitation.	

Lavoro o posizione ricoperti	Teacher																								
Principalî attività e responsabilità	Parlare Inglese ed invogliare la partecipazione dei ragazzi attraverso attività creativo e/o musica																								
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Jacqueline Fox, Via Montegranale 15, 60035 Jesi AN																								
Tipo di attività o settore																									
Istruzione e formazione																									
Date	2020 Teflonline international diploma in english language 2019 Teflonline basic teaching certificate 2016 Cambridge Teacharts on line teaching course Marks,75% 1979 Headlands Upper School ,Bridlington (UK)																								
Titolo della qualifica rilasciata																									
Principalî tematiche/competenze professionali possedute	Teaching equitazione and English																								
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione																									
Livello nella classificazione nazionale o internazionale																									
Capacità e competenze personali																									
Madrelingua(e)	I can sing and have written and recorded songs I can ride and I do competitions I have teaching qualifications both FISE and UISP																								
Altra(e) lingua(e)	Precisare madrelingua(e)English																								
Autovalutazione																									
<i>Livello europeo (*)</i>																									
Lingua	Italiano																								
Lingua	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">Comprensione</th> <th colspan="2">Parlato</th> <th colspan="2">Scritto</th> </tr> <tr> <th></th> <th>Ascolto</th> <th>Lettura</th> <th>Interazione orale</th> <th>Produzione orale</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>E</td> <td>good</td> <td>good</td> <td>good</td> <td>good</td> <td>good</td> </tr> <tr> <td>I</td> <td>good</td> <td>med</td> <td>good</td> <td>good</td> <td>med</td> </tr> </tbody> </table>	Comprensione		Parlato		Scritto			Ascolto	Lettura	Interazione orale	Produzione orale		E	good	good	good	good	good	I	good	med	good	good	med
Comprensione		Parlato		Scritto																					
	Ascolto	Lettura	Interazione orale	Produzione orale																					
E	good	good	good	good	good																				
I	good	med	good	good	med																				
(*) Quadro comune europeo di riferimento per le lingue																									
Capacità e competenze sociali																									
Capacità e competenze organizzative																									
Capacità e competenze tecniche																									
Capacità e competenze informatiche																									
Capacità e competenze artistiche																									
Altre capacità e competenze																									
Patente	I Driving licence B,E																								
Ulteriori informazioni	My prime interests are singing and horses .I have written and recorded my own songs, in the horse world I have teaching qualifications both U.I.S.P and F.I.S.E I've also done a 3 year theater course ..																								
Allegati																									
Firma	Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali"																								

